
UCHWAŁA NR XIX/173/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobolice oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bobolice oraz określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bobolice w brzmieniu załącznika do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr V/50/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobolice oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: 1CA0B49D-0A2A-457E-AAC7-96753C890C94. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XIX/173/20 

Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobolice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bobolice od dnia 1 września 2020 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2020 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa im. 

Henryka 

Sienkiewicza  

w Bobolicach 

 Siedziba szkoły: ul. 

Głowackiego 7d, 

76 – 020 Bobolice 

Miejsce dodatkowe 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych: ul. Szkolna 1 

76-020 Bobolice 

Błotko, Bobolice, Boboliczki, 

Bolechowice, Bobrowo, Cybulino, 

Chlebowo, Chmielno, Chociwle, 

Dworzysko, Dziupla, Głodowa, 

Gozd, Janowiec, Jatynka, Kije, 

Kurowo, Kurówko, Lubino, 

Lubowo, Łozice, Łozice – 

Cegielnia, Nowe Łozice, 

Nowosiółki, Opatówek, Ostrówek, 

Piaszczyte, Pniewki, Pomorzany, 

Porost, Przydargiń, Radwanki, 

Rylewo, Sarnowo, Spokojne, 

Soborowo, Stare Łozice, Ujazd, 

Więcemierz, Zaręby. 

2. Szkoła 

Podstawowa  

w Dargini 

Dargiń 47 

76 – 020 Bobolice 

Bożniewice, Dargiń, Darginek, 

Dobrociechy, Glinka, Jatynia, 

Krępa, Przydargiń – Kolonia, 

Różany, Świelino, Wojęcino, 

Zieleniewo. 

3. Szkoła 

Podstawowa  

w Drzewianach 

Drzewiany 76 

76 – 020 Bobolice 

Buszynko Pierwsze, Buszyno 

Drugie, Drzewiany, Golęszany, 

Górawino, Kępsko, Retnica, Stare 

Borne, Trzebień, Wietrzynko. 

4. Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Brzechwy  

w Kłaninie 

Kłanino 7 

76 – 020 Bobolice 

Darżewo, Grotniki, Jadwiżyn, 

Kępiste, Kłanino, Różewko, 

Stróżany, Ubiedrze, Wilczogóra, 

Zagon. 

 

 

Id: 1CA0B49D-0A2A-457E-AAC7-96753C890C94. Podpisany Strona 1




